
 
РЕШЕНИЕ № 98 

30.05.2024 год. 
 

Продажба на общински имот, предвиден като придаден по регулация към частен 
имот на основание чл. 58 ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – Габрово, 
находящ се в гр. Габрово, ул. Д-р Заменхов 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 58, ал. 1 и ал. 2 от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество на Общински съвет - Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие да бъде продадена на „Хемус Автотранспорт“ АД, ЕИК 

107001248 реална част от земя, общинска собственост, актувана с акт за частна 
общинска собственост № 2767/23.04.2024 г., вписан под № 62 в том ІV, дело № 378, 
имотна партида 86 109, вх. № 1048/24.04.2024 г., при Служба по вписванията гр. 
Габрово – проектен имот с идентификатор 14218.501.1169 (едно четири две едно 
осем точка пет нула едно точка едно едно шест девет) по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. Габрово, с площ 767 кв.м., при граници: ПИ по КККР 
с идентификатор 14218.501.844, ПИ по КККР с идентификатор 14218.501.843 и 
проектен имот с идентификатор 14218.501.1170, придаден по регулация към 
Урегулиран поземлен имот УПИ I-1204 от кв. 81 по действащия план на гр.Габрово, 
II етап, I част. 

Цената на имота е 207 090.00 лв. (двеста и седем хиляди и деветдесет лева). 
Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
2. Задължава кмета в шестмесечен срок от приемане на решението да 

предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 
имота. 
 
Приложение: АОС 2767/23.04.2024 г., скица - проект 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Н. Коева/ 

 
 
 


